- Pap., k. 197.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 46. Sygn. ABMK 390
169. Acta visitationis generalis ad Sacram Tiliam [Tylża] ex anno 1798.
Pap., k. 54.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 49. Sygn. ABMK 392
170. Acta visitationis generalis ecclesiae praeposituralis Elbingensis [Elbląg] ex anno 1798.
Pap., s. 152 + k. 13.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 50. Sygn. ABMK 393
171. Status ecclesiae parochialis loci Crossen [Krosno] ex anno 1798.
Pap., k. 34.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 51. Sygn. ABMK 395
172. Visitatio generalis ecclesiae collegiatae et decanatus Guttstadiensis [Dobre Miasto] per R. D. Andream Stanislaum ab Hatten canonicum Varmiensem facta a. D. 1798.
Pap., 36,5×21,5 cm, k. 131+1.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 70. Sygn. ABMK 695
173. Acta visitationem generalem ecclesiarum concernentia ex annis 1798—1799.
Pap., 37,5×23 cm, k. 51; k. 8 niezapis.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 83. Sygn. ABMK 704
174. Visitatio generalis decanatum Seeburgensis [Jeziorany] et Roeseliensis [Reszel] per R. D. Michaellem Fox decanum canonicum ecclesiae collegiatae Guttstadiensis [Dobre Miasto] a. D. 1798.
Pap., 37×22 cm, k. 280+2.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 85. Sygn. ABMK 705
175. Acta visitationis generalis, nec non inventaria ecclesiarum et beneficiorum decanatus Mehlsaciensis [Pieniężno] et Wormdittensis [Orneta] anno Domini 1798.
Pap., 36,5×21 cm, k. 201+1 indeksu; brak k. 133—164.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 87. Sygn. ABMK 707
176. Acta visitationis generalis Ecclesiae Regiomontanae [Królewiec] ex anno 1799.
Pap., k. 52.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 48. Sygn. ABMK 391
177. Acta visitationis generalis decanatum Guttstadiensis [Dobre Miasto] et Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński] per R. D. Andream Stanislaum ab Hatten canonicum cathedralem Varmiensem a. D. 1798. Status ecclesiae archipresbyteralis Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński] 1796. Decreta reformationis nonnullarum ecclesiarum ex anno conventus religiosarum virginum in Heilsberg [Lidzbark Warmiński] 1796. Decreta reformationis nonnullarum ecclesiarum ex anno 1799.
Pap., 36,5×21 cm, k. 70+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 88. Sygn. ABMK 708
178. Relatio de peracta visitatione decanatus Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński] ex annis 1800 et 1801, nec non acta visitationis archipresbyteralis decanatus Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński] ex annis: 1803, 1806, 1810, 1811, 1813, 1819—1824.
Pap., 36×21 cm, k. 313+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 91. Sygn. ABMK 711

179. Descriptio ecclesiae cathedralis Frauenburgensis [Frombork] — (fragmenta ex XVIII saeculo), nec non copiae nonnullorum documentorum collegii vicariorum cathedralium. Varia documenta et inventaria saeculi XIX ad ecclesiam cathedralem pertinentia, nec non descriptiones ecclesiae Heiligenlindensis [Święta Lipka], ecclesiarum decanatus Allensteinensis [Olsztyn], Braunsbergensis [Braniewo], Frauenburgensis [Frombork], Wartenburgensis [Barzewo], Guttstadiensis [Dobre Miasto], Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński], Mehlsacensis [Pieniężno], Seeburgensis [Jeziorany] et Wormdittensis [Orneta]. XIX w.
Pap., 36×21 cm, k. 111; brak k. 97.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 81. Sygn. ABMK 702
180. Acta visitationis generalis ecclesiae Crossenensis [Krosno] ex anno 1834.
Pap., s. 130.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 52. Sygn. ABMK 396
181. Visitatio generalis ecclesiarum decanatus Roesseliensis [Reszel] ex anno 1834.
Pap. k. 150.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 53. Sygn. ABMK 397
182. Documenta ad relationem status ecclesiae Wormdittensis [Orneta], Opensis [Opin], Tüngensis [Bogatyńskie], nec non beneficiorum ad has reperibilium pertinentia R. D. Joanni Borzymowski visitatori deputato per Franc. Jasephum Sigmunski archipresbyterum, parochum Wormdittensem in visitatione generali extradita a. D. 1834.
Pap., 35,5×20,5 cm, s. 138+1 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 56a. Sygn. ABMK 680
183. Status ecclesiae archipresbyteralis Wormdittensis [Orneta] eique affiliatarum Opensis [Opin] et Tüngensis [Bogatyńskie] ecclesiarum, nec non beneficiorum ad has reperibilium R. D. Joanni Borzymowski canonico ecclesiae cathedralis Varmiensis, per R. D. Josephum de Hohenzollern episcopum Varmiensem deputato visitatori, per Franciscum Josephum Sigmunski archipresbyterum, parochum Wormdittensem in generali visitatione — — exhibitus a. D. 1834.
Pap., 35,5×20,5 cm, s. 76.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 56a. Sygn. ABMK 680
184. Acta visitationis ecclesiae Ploskiniensis [Pleśno] ex annis 1839—1848.
Pap., k. 137.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 56. Sygn. ABMK 355
185. Acta visitationis ecclesiae Elbigensis [Elbląg] ex annis 1844—1852.
Pap., k. 211.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 50a. Sygn. ABMK 394
186. Beschreibung der Ordnung des Gottesdientes bei der Pfarrkirche zu Alt Wartenburg [Barzewko] mit verchiedenen Beilagen von Jahre 1854, 1857.
Pap., 35×22 cm, k. 84; brak k. tyt. i sygn.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie. Sygn. ABMK 670.

B) AKTA CZYNNOCI BISKUPÓW WARMIŃSKICH
ORAZ ICH OFICJAŁÓW GENERALNYCH